
ZARZĄDZENIE NR 1581/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz § 
12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta na 2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków poprzez przeniesienie środków finansowych z rezerwy ogólnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            111 679 281,94 zł, z tego: 

- dochody bieżące            93 387 906,16 zł 

- dochody majątkowe 18 291 375,78 zł.  

2) wydatki                              122 703 988,54 zł, z tego 

- wydatki bieżące              96 699 502,54 zł 

- wydatki majątkowe         26 004 486 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 160 968 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02585E0C-6B8D-4694-9308-C6AB8C409070. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1581/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 31.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 563 639,00 1 685,00 2 565 324,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 579 100,00 1 685,00 580 785,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3 500,00 1 685,00 5 185,00

758 Różne rozliczenia 405 000,00 -11 685,00 393 315,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 405 000,00 -11 685,00 393 315,00

4810 Rezerwy 405 000,00 -11 685,00 393 315,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 698 972,00 10 000,00 708 972,00

85395 Pozostała działalność 698 972,00 10 000,00 708 972,00

4260 Zakup energii 1 200,00 9 000,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00 1 000,00 139 000,00

Razem: 122 703 988,54 0,00 122 703 988,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02585E0C-6B8D-4694-9308-C6AB8C409070. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

